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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

JUNHO/2024

12925-9 SEIL DUPL 277 CASCAVEL PR

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01

Data Historico
31/05/2024 SALDO ANTERIOR
20/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =
Disponivel p/ Resg =
Caréncia p/ Resg =
IR Estimado =
IR complementar =
IOF estimado =

Aplicacbes em ser

Data Documento
20/01/2022 909.379.320
20/01/2023 909.379.320

Valor da Cota

31/05/2024
20/06/2024

17,772944721
17,866213935

Rentabilidade

No més 0,5247
No ano 4,7327
Ultimos 12 meses 11,3255

Valor Valor IR Prej. Comp.
12.913.032,21
12.980.797,47

12.913.032,21
0,00

0,00
67.765,26
0,00

0,00
67.765,26
12.980.797,47

12.980.797,47
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor aplicado
35.400.925,42
10.183.118,62

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecéo para 20/06/2024 - Cota: 17,866213935

(G3352014126921251
20/06/2024 14:20:53

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
726.555,582532

726.555,582532 726.555,582532

Saldo cotas
59.951,915801
666.603,666731

Quantidade cotas
2.598.359,333653
666.603,666731

Transacéo efetuada com sucesso por: JF111077 LUIS FERNANDO AGULHAM CIT.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



